gem Rgberti conceffimus & confirmavimus, pro nóbis & heredibu§ noftris, quantum

in nobis eft prefatis priori & conventui, & íuccefforibus fuis, prediéta manerium de

Shareítede, medietatem, terras, & tenementa, cum pertinencijs, tenend. fibi & fuc

cefforibus fuis de prediéto Roberto, & heredibus fuis imperpetuum, reddendo inde

eidem Roberto & heredibus fuis viginti marcas per annum, & faciendo divina fervicia

in diéta carta prefati Roberti contenta, juxta tenorem ejufdem, eo non obftante quod

prcdiétus Robertus pro fe & heredibus fuis diétas duas marcas per annum prefatis priori

& conventui, & fuccefforibus fuis, relaxavit et conceffit, quod ipfe & heredes fui eof

dem priorem & conventum, & fucceffores fuos, verfus dominos prediétos acquietabunt

& defendent, licencia noftra fuper hoc nullatenus preoptenta, nolentes quod diétus

Robertus, vel heredes fui, aut prefati prior & convéntus, feu fucceffores füi occafione

pr£mifforum per nos vel herede§ noftro§, jufticiarios, efcaetores, vicecomites, aut alios

ballivos feu miniftros noftros quofcumque in futurum occafionentur, moleftentur in

aliquo, feu graventur. In cujus rei teftimonium has literas noftras fieri fecimus pa

tentes. Tefte meipfo apud Weftm, primo die Decembris anno regni noftri fexto.

Per breve de privato figillo. Waltham.

- Autograph. in Archivis Dec. et Cap. Roffen.

Concordia inter priorem et conventum ecclefiæ cathedralis Roffen. et

Willelmum de Makenade de annuo redditu viginti marcarum exeun

tibus de manerio de Sharftede, &c.

RESENS indentura fa&ta inter religiofos viros priorem ecclefie cathedralis Roffen.

* & ejufdem loci conventum ex parte üna, & Willelmum de Makenade ex parte al

tera, teftatur quod cum Thomas de Brokhelle, Stephanus Bettenhame, & Stephanus

Paytefyn teneant & poffideant ad terminum vite di&ti Willelmi viginti marcatas annui

redditus cum pertinencijs, ex concefione dicti Willelmi exeuntes de manerio de Shar

ftede, medietate manerij de Lydefynge, ac alijs terris & tenementis cum pertinencijs

eorumdem, prioris & conventus in villis de Chetham & Woldham, que nuper fuerunt

domini Robcrti Belknape militis. Ita quod poft mortem di&ti Willelmi, redditus ille

re&tis heredibus diéti Willelmi reverteretur attornamento di&ti prioris infuper obtento.

Idem Willelmus anime fue faluti falubriter proſpicere intendens, tenore,preencium de

licencia domini regis dedit, conceffit, & preferiti ifidentura confirmavit digiis priori et con

ventui revercionem di&tarum viginti marcatarum redditus, quem jdem Thomas Stephanus